Бюджетное  общеобразовательное учреждение
Колосовского муниципального района

Омской области
«Колосовская  средняя школа»

П Р И К А З

от 8.11.2023 г.                                                   № 391

с. Колосовка

Об утверждении Плана мероприятий («Дорожной карты») по подготовке к
проведению государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего и среднего общего
образования на территории Колосовского муниципального района

Омской области в 2023-2024 учебном году

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Порядком проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего
образования, утвержденным приказами Минпросвещения России и Рособрнадзора
от 04.04.2023 № 232/551, Порядком проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования,
утвержденным приказом Минпросвещения России и Рособрнадзора от 04.04.2023
№ 233/552, в целях повышения качества подготовки выпускников 9, 11 классов к
ГИА, создания организационно-управленческих условий для подготовки к
проведению ГИА на территории Колосовского муниципального района в 2023-
2024 учебном году, приказом комитета по образованию Колосовского
муниципального района №533 от 22.09 .2023 года  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить План мероприятий («Дорожную карту») по подготовке к
проведению государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего и среднего общего образования на территории
Колосовского муниципального района Омской области в 2023-2024 учебном году
(далее – Дорожная карта) согласно приложению 1.

2. Лупаревой Алене Сергеевне, заместителю директора по УВР:
2.1. Довести Дорожную карту до сведения педагогических работников БОУ

«Колосовская СШ»;
2.2.  Разместить Дорожную карту на официальном сайте БОУ «Колосовская

СШ».

Директор школы                                                               С.В. Мягченко

		2023-11-12T20:18:46+0600
	Мягченко Сергей Владимирович